CARACTÉRISTIQUES
 �Large plage de puissance de 2,5 à 6 kW.
 �Détecteur de présence (de série).
 �Pompe de relevage des condensats incluse.
 �Grande longueur de liaison frigorigique
jusqu’à 30 m.
 �Idéal pour les applications commerciales :
bureaux, restaurants, boutiques, ...

AUTRES PIÈCES
GARANTIE
SUR LE
COMPRESSEUR
GROUPE EXTÉRIEUR
MULTI-SPLITS
NOMBRE
DE PIÈCES
PUISSANCE
NOMINALE FROID (KW)
PUISSANCE
NOMINALE CHAUD (KW) EER / COP SEER/SCOP
(CLIMAT MOYEN)
CLASSE ÉNERGÉTIQUE
SAISONNIÈRE (FROID/CHAUD)
RAM-G36N2HAE 2 3,60 4,40 4,20 / 4,40 8,50 / 4,60 A+++ / A++
RAM-G43N2HAE 2 4,30 5,20 4,20 / 4,40 8,50 / 4,60 A+++ / A++
RAM-G55N2HAE 2 5,50 6,80 4,20 / 4,20 8,50 / 4,60 A+++ / A++
RAM-G55N3HAE 2 / 3 5,50 6,80 4,20 / 4,20 8,50 / 4,60 A+++ / A++
RAM-G68N3HAE 2 / 3 6,80 8,50 3,70 / 4,00 8,10 / 4,60 A++ / A++
RAM-G70N4HAE 2 / 4 7,00 8,50 3,70 / 4,20 8,20 / 4,60 A++ / A++
RAM-G85N5HAE 2 / 5 8,50 10,00 3,40 / 3,90 7,90 / 4,30 A++ / A+
RAM-G110N5HAE 2 / 5 10,00 12,00 3,37 / 4,32 6,87 / 4,42 A++ / A+